T. ut sup'. P ipm regem nunc' arch' Cantuar'.

Salvus conductus pro Margareta Fresel, eunte ad Scotiam pro redemptione captivi.

R. omnibz ballis & fid' suis ad quos &c. saltm Cum Margareta Fresel ux' Egidii Peche ad ptes Scot' de licentia nra p negotiis

Membr. 8.
Eboraci,
18 Sept.

Membr. 8.
Eboraci,
18 Sept.

* Sic.

Membr. 8.
dorfo.
Eboraci,
20 Sept.

Membr. 8.
dorfo.
Eboraci,
23 Sept.

A.D. 1314.

negotiis ditm & fidelem nrm Gilbertum Peche inl Scotos inimicos & rebelles nros ibidem in carce detentū contingentibz se divtat Vob mandam⁹ qd eidem Margarete in eundo versus partes pdtas ibidem morando & exinde ad ppria redeundo non inferatis &c. ut in similibus.

T. R. apud Eboz xxij die Septembr'. P ipm regem.

Salvus conductus pro Magistro Johanne de Lyndeseye et suis, ad Scotiam euntibus pro liberatione captivi.

Membr. 8.
dorfo.
Eboraci,
23 Sept.

R. eisdem fait Cū ditus nob Maḡr Johes de Lyndeseye vsus ptes Scot' se divtat p delibatōe seu redemptōe diti & fid' nri Simonis de Lyndeseye fr̄is sui p inimicos & rebelles nros in dtis ptibz capti & detenti hend' & faciend' Suscepim⁹ in salvū & secur' conductū nrm pdtm Maḡrm Johem Petrū de Durlianis Patriciū le Noble Johem le Ken Patriciū de Caḡia Johem de Skelton & Robm le Barber hōies familiares & svientes ejusdē Maḡri Johis in eundo vsus dtas ptes Scot' & a dtis ptibz vsus Angl' redeundo occōne pdta Et ideo vob mandam⁹ qd eidem Maḡro Johi aut hōibz familiaribz aut svientibz suis pdtis in eundo vsus dtas ptes Scot' occōne pmissa & exinde redeundo non inferatis &c. et si quid &c. In cuj⁹ &c. usq; ad festū Bē Kāthine V'g' p̄x futur' dur'.

T. ut sup^a. P ipm regem.

Pro burgensibus Berewici et extraneis, de libero commercio, præter cum Scotis.

Membr. 7.
Eboraci,
28 Sept.

R. ditis & fidelibz suis custodi ville sue de Berewycō sup Twedā & canlar' suo Scot' faitm Ad requisitōem burgensū nroz ville nre pdte p petitōem suam corā nob & consilio nro exhibitā et p emendatōe & sustentatōe ville ejusdem Vob mandam⁹ qd burgenses pdtos & eoꝝ hōies villam pdtam exire & nicandifas suas quo volūint exccere libe pmittatis Ita tamen qd cū Scotis inimicis & rebelligz nris nicandifas aliquas non exccēant nec cū ipis cōitent quoquo modo Volum⁹ insup & vob mandam⁹ qd omēs nicatores tam ext^ancos q^m p^rivatos ad villam nram pdtam cum bonis & nicimoniis suis venire volentes ibidem venire ac salvo & secure morari & nicandifas suas maxime p meliōratione ville ejusdē inibi exccere pmittatis nichil ab ipis cont^a voluntatē suam ad opus nrm seu cujusq^m alius capiendū dum tamen de bonis & nicandifis suis consuetudines faciānt debitas & usitatas.